
Nom de l'unité Prénom Nom Adresse courriel

Arrondissement d'Ahuntsic-Cartierville Mathieu Huot mathieu.huot@montreal.ca

Arrondissement d'Anjou François Rochette francois.rochette2@montreal.ca

Arrondissement de Côte-des-Neiges−Notre-Dame-

de-Grâce
Patricia Arcand patricia.arcand@montreal.ca

Arrondissement de Lachine Michel Seguin michel.seguin@montreal.ca

Arrondissement de LaSalle Roch Langelier roch.langelier@montreal.ca

Arrondissement de L'Île-Bizard−Sainte-Geneviève Nicole Mousseau nicole.mousseau@montreal.ca

Arrondissement de Mercier - Hochelaga-

Maisonneuve Hélène Barbe helene.barbe@montreal.ca

Arrondissement de Mercier - Hochelaga-

Maisonneuve Ines Tribeche ines.tribeche@montreal.ca

Arrondissement de Montréal-Nord Loth Siemeni loth.siemeni@montreal.ca

Arrondissement de Pierrefonds-Roxboro Catherine Bourassa catherine.bourassa@montreal.ca

Arrondissement de Rivière-des-Prairies- Pointe-

aux-Trembles
Nancy Beauchamp nancy.beauchamp@montreal.ca

Arrondissement de Rosemont-La Petite-Patrie Catherine Brouillette catherine.brouillette@montreal.ca

Arrondissement de Rosemont-La Petite-Patrie Michèle Demers michele.demers@montreal.ca

Arrondissement de Saint-Laurent Arianne Guénette ariane.guenette@montreal.ca

Arrondissement de Saint-Léonard Hugo Bélanger hugo.belanger2@montreal.ca

Arrondissement de Verdun Marlène Gagnon marlene.gagnon@montreal.ca

Arrondissement de Verdun Patrick Léveillé patrick.leveille@montreal.ca

Arrondissement de Ville-Marie Alex Morrier alex.morrier@montreal.ca

Arrondissement de Villeray−Saint-Michel−Parc-

Extension
Marco St-Pierre marco.st-pierre@montreal.ca

Arrondissement d'Outremont Steve Lefebvre steve.lefebvre@montreal.ca

Arrondissement du Sud-Ouest Christian Bissonnette christian.bissonnette@montreal.ca

Arrondissement Le Plateau-Mont-Royal Eddy Bonvard eddie.bonvard@montreal.ca

Bureau de l'inspecteur général Laurie Desjardins laurie.desjardins@montreal.ca
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Bureau du Contrôleur général Martin Champoux martin.champoux@montreal.ca

Bureau du vérificateur général Laura Irimia laura.irimia@montreal.ca

Comité hôtel de ville / BRGM Marie-Pierre Rouette marie-pierre.rouette@montreal.ca

Comité hôtel de ville / BTER Marc-Olivier Pepin marc-olivier.pepin@montreal.ca

Comité hôtel de ville / SPSPO Léonie Julien leonie.julien@montreal.ca

Espace pour la vie Mehdi Atalah mehdi.atallah@montreal.ca

Service de la concertation des arrondissements et 

de l'expérience citoyenne
Dominic Poitras dominic.poitras@montreal.ca

Service de la culture Meriem Larbi-Youcef meriem.larbi-youcef@montreal.ca

Service de la diversité et de l'inclusion sociale Jessica Lagacé-Banville jessica.lagace-banville@montreal.ca

Service de la gestion et planification des 

immeubles
Frédéric Gemme frederic.gemme@montreal.ca

Service de la stratégie immobilière Guillaume Topp guillaume.topp@montreal.ca

Service de l'approvisionnement Sabrina Mokhatri sabrina.mokhtari@montreal.ca

Service de l'eau Jean-François Dubuc jean-francois.dubuc@montreal.ca

Service de l'environnement Catherine Costa catherine.costa@montreal.ca

Service de l'habitation Hafsa Daba hafsa.daba@montreal.ca

Service de l'urbanisme et de la mobilité Marie-Geneviève Lavergne marie-genevieve.lavergne@montreal.ca

Service de police de la Ville de Montréal Hélène Mercier Helene.mercier@spvm.qc.ca

Service de sécurité incendie de Montréal Angela Rivizzigno angela.rivizzigno@montreal.ca

Service des affaires juridiques Patrice Guay patrice.guay@montreal.ca

Service des finances et de l'évaluation foncière Isabelle Laws isabelle.laws@montreal.ca

Service des finances et de l'évaluation foncière Bernard Côté bernard.cote@montreal.ca

Service des finances et de l'évaluation foncière Nathalie Fillion nathalie.fillion@montreal.ca

Service des grands parcs, du Mont-Royal et des 

sports
Diane Nguyen diane.nguyen2@montreal.ca

Service des infrastructures du réseau routier Dominic Plamondon dominic.plamondon@montreal.ca

Service des ressources humaines et 

communications 
Jean-Paul Dahm jean-paul.dahm@montreal.ca

Service du développement économique Nawal Allaoua nawal.allaoua@montreal.ca
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Service du développement économique Jerry Baptiste baptiste.jerry@montreal.ca

Service du matériel roulant et des ateliers Nadine Benoît nadine.benoit@montreal.ca

Services des technologies de l'information Morgan Matinet morgan.martinet@montreal.ca

Agence de mobilité durable Indira Pintin ipintin@agencemobilitedurable.ca

Commission des services électriques de Montréal Sylvie Dagenais sdagenais@csem.qc.ca

Office municipal d'habitations de Montréal Marc Sédillot marc.sedillot@omhm.qc.ca

Société d'habitation et de développement de 

Montréal 
Jhon Mosquera jmosquera@shdm.org

Société du parc Jean-Drapeau Marie Charlet mcharlet@parcjeandrapeau.com

Société du parc Jean-Drapeau Isabelle Lecompte ilecompte@parcjeandrapeau.com
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